9.30
9.40
9.50
10.00
10.10
10.20
10.30
10.40
PAUSA

11.00
11.10
11.20
11.30
11.40
11.50
12.00
12.10

PALASPORT BELLINZONA 23.11.2019
1° GIORNATA EASY BASKET

campo 1

ARBEDO BIANCO COCCODRILLI
LUGANO NERO

ARBEDO NERO

SAM WHITE
COCCODRILLI

ARBEDO VERDE
LINCI

SAM BLU LUGANO BIANCO

ARBEDO VERDE SAM WHITE LUGANO NERO

SAM BLU

LINCI ARBEDO BIANCO

ARBEDO NERO

SAV BIANCA
ALLIGATORI
SCOIATTOLI

ARBEDO VERDE
SAM BLU

ARBEDO BIANCO COCCODRILLI VOLPI

LUGANO BIANCO ALLIGATORI

SCOIATTOLI

ALLIGATORI
LUGANO BIANCO
SAM WHITE

ARBEDO NERO

LUGANO NERO

LUGANO BIANCO
LUGANO NERO

SAV BIANCA

VOLPI
SCOIATTOLI

COCCODRILLI

campo 1

SAM WHITE |ALLIGATORI

ARBEDO BIANCO

ARBEDO NERO SAV BIANCA
LINCI

SAM WHITE

SCOIATTOLI

ALLIGATORI LUGANO NERO

SAV BIANCA SAM BLU ARBEDO BIANCO COCCODRILLI

SCOIATTOLI
ALLIGATORI

SAM WHITE

SAM BLU ARBEDO VERDE VOLPI
SAM WHITE ARBEDO NERO

SCOIATTOLI SAV BIANCA

SAV BIANCA
LINCI
SAM BLU

COCCODRILLI

SCOIATTOLI

LUGANO BIANCO LINCI

ARBEDO NERO

LUGANO BIANCO

LUGANO NERO

ALLIGATORI

ARBEDO VERDE

ARBEDO NERO
VOLPI
LUGANO NERO

ARBEDO BIANCO




